RESULTADOS DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES DE REASIGNACION DEL PERSONAL POR
UNIDAD FAMILIAR DOCENTE

TIPO 03
ESPECIALIDAD (LENGUA Y LITERATURA)
Nro. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION
1. | Molina Fierro, José 29.5 ]

OBSERVADOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS

APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
Vicufia Cumberti, Frida Rocio NO CUMPLE REQUISITOS DE
ACUERDO A LA R.M °0582-2013-ED
Zavala Duedias, Gladys Luz NO CUMPLE REQUISITOS DE
ACUERDO A LA R.M °0582-2013-ED
Mayo Lavado, Beatriz Juana NO CUMPLE REQUISITOS DE
ACUERDO A LA R.M °0582-2013-ED
Jorge Ramirez, Marco Antonio NO CUMPLE REQUISITOS DE
ACUERDO A LA R.M °0582-2013-ED
Jorge Ramirez Marco Antonio NO CUMPLE REQUISITOS DE
ACUERDO A LAR.M °0582-2013-ED
Cano Camarena, Casy Yobana NO CUMPLE REQUISITOS DE
ACUERDO A LA R.M °0582-2013-ED
Pefia Pardave, Rosario Beatriz NO CUMPLE REQUISITOS DE
ACUERDO A LAR.M °0582-2013-ED
Soria Leon, Patricia Consuelo NO CUMPLE REQUISITOS DE
ACUERDO A LAR.M °0582-2013-ED
Balvin Ventocilla, Nilda Luz NO CUMPLE REQUISITOS DE
ACUERDO A LAR.M °0582-2013-ED
Tacuri Yupari, Roberto Elias NO CUMPLE REQUISITOS
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RESULTADOS DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES DE_REASIGNACION DEL PERSONAL

DOCENTE POR INTERES PERSONAL

(TIPO 03)

NIVEL PRIMARIA

' Nro.|  APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE OBSERVACION
| 1. | Castafieda Bello, Elva Nora 30.5
2. | Villaverde Espinoza, Vladimir 28
3. |Juscamita Aletez, Percy Angel 28
4. | Yauri Pefia, Maribel Digna 25
5. |Contreras  Serrano,  Nelly 23
Patricia
NIVEL SECUNDARIA
ESCIALIDAD (HISTORIA Y GEOGRAFIA)
Nro. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE OBSERVACION
1 Castro Chambillo, Hugo Jaime 36.5
LENGUAY LITERATURA
Nro. | APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE OBSERVACION
1. | Leon Amaro, Giovana Melva 10
MATEMATICA Y FISICA
Nro. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION
1. Silvero Segovia, William Enrique 18
ED TECNICO PRODUCTIVO
Nro. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION
1. | Chavez Rivas, Nelida Estelista 26 y
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